Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 3,635.46

Fecha:
Piezas 30 IEPS30 % 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS53 % 0.00 SubTotal 3,635.46
Nombre:

IVA16% 581.67 Impuestos 581.67

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 4,217.13

CUATRO MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 13/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 5064 82860

SELLO CFO: ···-
N7z-+-Eb3GAF1J-+-PgYww3HiMMwVy20KYBoC xJmetrGo y/QcdPKw6LCOLgA -+-F41wsqKxNBT/22k7LEeikCvUTqNIWdmJuUQeelFblRy0Cw 8ood cNnbwnzjzA5 f-+-7MWZ1KZM6cR7VbW06NffOBbRrrlJENsyUJe7s8dTYoOyzf 1w